REGIONE i
MARCHE @ —

Citta di Amandola

Provincia di Fermo

(“lﬁa del Parco Nazionale dei Maonti Sihillini | Citta del Tartufo Rianco Pregiato dei Sihillini
pec: comune.amandola@emarche.it | mail: protocollo@comune.amandola. fm. it

AREA DEI SERVIZI TECNICO MANUT_ENTIVI
Settore Lavori Pubblici — Patrimonio — Ambiente

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
- Numero 14 (R.G. 47) del 19-01-2019

OGGETTO: LIQUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO (ESCLUSO EMERGENZA
SISMA) DEL PERSONALE DELL'AREA TECNICO MANUTENTIVA - 4°
TRIMESTRE 2018
GIG n.:

L'anno duemiladiciannove il giorno diciannove del mese di gennaio

IL RESPONSABILE DEL SER\}IZIO

Viste le determinazioni dei Responsabili dei Servizi con le quali & stato autorizzato il personale
dipendente ad eseguire lavoro straordinario per I’anno 2018;

Visto il T.U.E.L.- D.Lgvo n. 267/2000;
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilita;

Visto il contratto nazionale di lavoro vigente;

Viste le disponibilita di Bilancio;

Preso atto delle autorizzazioni preventive per le prestazioni in oggetto rilasciate dai singoli
responsabili;

Riscontrate le suddette autorizzazioni con i relativi cartellini marcatempo;

Ritenuto giusto ed opportuno provvedere alla liquidazione del lavoro straordinario effettuato dal
personale dipendente questa Area Tecnico-manutentiva nel periodo dal 1° OTTOBRE al 31
DICEMBRE 2018, come indicato nel prospetto allegato;

DETERMINA

LA LIQUIDAZIONE dello straordinario effettuato dal Personale dipendente di questa Area Tecnico
manutentiva, nel periodo dal 1° OTTOBRE al 31 DICEMBRE 2018 come da prospetto allegato che
forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

La presente Determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa
al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

i/
DETERMINAZIONI LL.PP. - PATRIMONIO - AMBIENTE n. 14 del 19-01-2019 -‘péﬁlgl - COMUNE DI AMANDOLA



